Arbeidsmiljgutvalget 24.11.2021

Saksliste

Godkjenning og innkalling av saksliste

Styresak

42/21
(2020/14104)

43/21
(2018/5019)

44/21
(2018/5479)

45/21
(2019/2252)

46/21
(2017/15293)

47/21
(2017/14394)

48/21
(2019/5179)

49/21
(2020/14104)

50/21
(2020/14104)

Eventuelt

Saker til behandling

Referat AMU 15.09.21

Arbeidsmiljg- og klimaundersgkelse (ARK) - erfaringer fra
gjennomfgringen

Omorganisering ved Driftsomrade 1 og 2, Eiendomsavdelingen

Rapport fra analyse av steinstgv pa tynnsliplab, Institutt for
geovitenskap

Rapport fra analyse av sprgyting av glasur, Fakultet for kunst,
musikk og design

HMS-avvik

AMUs Byggeutvalg - orientering

Mgteplan for Arbeidsmiljgutvalget 2022

Orienteringssaker



